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Eventuelt 
 

 
 

Sak 07/04 Referat og orienteringssaker: 
a) Godkjenning av innkalling og referat.  
Inkalling og referat ble godkjent. Det ble meldt én sak til eventuelt. 
 

Fordi Torgeir Kolshus var tilstede ifbm. sak 10/04 begynte møtet med denne saken 
 
Sak 10/04   Presisering av vedtak 36/03 om doktoranders deltakelse ved instituttseminar og 

UiOs sommerskole 
 

Fra diskusjonen: 
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Signe Howell redegjorde for bakgrunnen for tidligere vedtak. Oslo Summer School in 
Comparative Social Science Studies representerer en stor innsats fra fakultetets side. 
Det brukes mye ressurser på kurset og det holder høy internasjonal standard. 
Internasjonalt anerkjente antropologer har gitt kurs hvert år og det er å betrakte som 
en positiv anledning til å få personlig og faglig kontakt med slike personer. Kurset har 
imidlertid svært liten deltakelse fra dr. gradsstudenter ved sosialantropologisk 
institutt. Samtidig ble det beklaget at stipendiater ikke hadde blitt tatt med på råd før 
vedtakene hadde blitt fattet.  
 
Torgeir Kolshus framhevet følgende innnvendinger mot vedtakene: 

 Det er kommet sterke reaksjoner på at de berørte ikke ble tatt med på råd, spesielt 
ettersom vedtakene kan sies å ha tilbakevirkende kraft. Dette fører til at noen er 
nødt til å ta kurset denne sommeren uavhengig av hvor relevante kursene er.  

 Å bruke tiden på å skrive et 30 siders essay er ikke en bra disponering av dr.polit 
kandidatenes tid  når essayet hverken kan relateres til egen empiri eller kan 
publiseres. I årsplanen er det lagt vekt på økt publisering samtidig som det legges 
større press på gjennomføring av programmet. Da er det uheldig å kreve at man 
skal bruke tid på et kurs hvor utbyttet har begrenset verdi. 
Kolshus synes det var positivt at instituttet ønsker å heve kvaliteten på 
dr.gradsprogrammet. Samtidig eterlyste han andre måter å heve kvaliteten og 
oppnå de samme målene på. En utvidelse av instituttseminaret ble presentert som 
et område man kan utvikle videre. Samtidig uttrykte han at det er viktig å 
framheve at stipendiatene i dag bruker både tid og ressurser på tilegne seg den 
kompetansen som Oslo Summer School in Comparative Social Science Studies 
kan gi. De aller fleste stipendiatene har oppholdt seg minst ett semester ved en 
utenlandsk institusjon. Dette er også noe som støttes av NFR. Kolshus poengterte 
også at stipendiatene er aktive i å oppsøke nettverk og tar kurs som er relevante 
for avhandlingen. Til slutt mente han at det ville vært naturlig at dr.grads 
kandidatene var representert fast i Programstyret. 

 
Unni Wikan var til stede fra kl. 10.00. Hun viste til mange av de samme 
innvendingene som Kolshus hadde lagt fram. I tillegg la hun vekt på at vedtaket 
legger et stort arbeidspress på dr.gradskandidatene, noe som kan gå utover kvaliteten 
på avhandlingen. 
 
Som leder for dr.gradsprogrammet beklaget Geir Thomas Hylland Eriksen at vedtaket 
ble fattet uten at dr.gradskandidatene var tatt med på råd. Deretter forklarte han noe av 
bakgrunnen for vedtaket. Etter feltarbeid er det ingen obligatorisk undervisning i 
dr.gradsprogrammet. Å ha et slikt obligatorisk kurs er også viktig for at kandidatene 
skal bli eksponert for noe de normalt ikke ville oppsøkt. Eriksen viste også til tidligere 
vedtak som gjorde det klart at det er mulig å få godkjent andre liknende kurs.  
 
Til Kolshus’ innvendinger kommenterte Signe Howell at det på Oslo Summer School 
in Comparative Social Science Studies ikke er obligatorisk med et essay på 30 sider. 
Det kan gjerne være kortere. Videre kan og bør det knyttes til egen empiri og egen 
avhandling samtidig som det er tenkt som en mulighet til å publisere.  Hun mente 
videre at det ikke var hensiktsmessig for SAI å bruke ressurser på kurset dersom 
studenter på dr. polit-programmet ikke ønsket å delta. Manglende deltakelse gir dårlig 
bilde av SAI til de inviterte forelesere. 
 
Vedtak: 
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For doktorgradskandidater som leverer avhandlingen etter 31.12.04, kreves det 
deltakelse på minst ett av kursene på Oslo Summer School in Comparative Social 
Science Studies som arrangeres av Det samfunnsvitenskapelige fakultet. Videre 
kreves det deltakelse på minst 50% av instituttseminarene de semestrene som ikke 
brukes til feltarbeid.  

Det gis anledning til å søke om fritak for krav om deltakelse på Det 
samfunnsvitenskapelige fakultets dr.gradskurs Oslo Summer School of Social 
Sciences dersom kandidaten har gjennomført et tilsvarende kurs ved en annen 
institusjon.  

Studiepoengene på doktorprogrammet fordeles som følger: 

Kurs i Vitenskaps teori =        5  SP 

Kurs i Nyere antropologisk teori =     10  SP (før 15 SP) 

Skrivekurs =          5  SP (før 10 SP) 

Oslo Summer School eller tilsvarende = 10  SP 

Avhandling og felt =     150  SP 

 

Programansvarlig har ansvar for å meddele dr.gradsstudentene om vedtaket, 
bakgrunn for vedtaket og rutiner for registrering av deltakelse på Oslo Summer 
School in Comparative Social Science Studies samt instituttseminarene.  

 

Sak 08/04 Undervisnings- og vurderingsformer SOSANT1000 
 

Vedtak: 
Emneansvarlig for SOSANT1000 får fullmakt til å bestemme vurderingsformer for 
emnet innenfor følgende rammer: 
 
Vurderingsformer for SOSANT1000 vil høsten 2004 bestå av: 

 Skoleeksamen(4t eller 6t) i slutten av semesteret. Denne vurderes etter 
karakterskalaen A-F 

 
Arbeidsgruppen legger fram forslag til emnebeskrivelse for SOSANT1000 for høsten 
2004 samt retningslinjer for eksamensbesvarelse ved neste møte i programutvalget.  
 
eller 
 
Vurderingsformer for SOSANT1000 vil høsten 2004 bestå av: 
 

 Kort skoleeksamen (1,5t) midtveis i semesteret. Denne vurderes etter 
karakterskalaen bestått/ikke bestått. 

 Avsluttende skoleeksamen(4t eller 6t) i slutten av semesteret. Denne vurderes 
etter karakterskalaen A-F 
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For å bestå emnet må begge eksamener bestås samme semester. Samlet karakter på 
emnet er karakteren på avsluttende skoleeksamen forutsatt at kort skoleeksamen er 
bestått.  
 
 
Arbeidsgruppen legger fram forslag til emnebeskrivelse for SOSANT1000 for høsten 
2004 samt retningslinjer for eksamensbesvarelse ved neste møte i programutvalget.  

Sak 09/04    Undervisningsplan og undervisningsfordeling høsten 2004 
 
Vedtak: 

Programutvalget vedtar vedlagte forslag til timeplan for høsten 2004. Leder 

for programutvalget får, i samarbeid med programledere og administrasjonen, 

fullmakt til å foreta justeringer dersom det er nødvendig ut fra hensyn til 

instituttets ressurssituasjon.  

Sak 11/04 Standard for skriving av masteroppgaver 

Vedtak: 

Standard for skriving av masteroppgaver  

Programutvalget har vedtatt flg. standard for skriving av masteroppgaver: 

Veiledende sidetall for oppgaven: 

35000 ord (+/- 10 %).  

100 sider hovedtekst tilsvarer ca. 35 000 ord ( Eksempel: 12 pkt. Palantino, 

linjeavstand 22 pkt.) Masteroppgaver som faller utenfor oppgitt lengde avvises 

administrativt. 

Teksten:  

Skrives med dobbel linjeavstand (22-24 punkter), i en lett leselig skrifttype. 

Marg: 

Ca. 2,5 cm. på hver side. Høyremarg skal være brukket/åpen (altså ikke rett). 

Fotnoter:  

Kan enten samles på siden, etter hvert kapittel, eller bak hovedteksten. 

Referanser:  
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Settes bak fotnotene, altså sist i oppgaven. Skrives med dobbel linjeavstand. 

Referanselisten skal kun inneholde tekster som det refereres til i oppgaven. 

Innholdsfortegnelse: 

Denne skal klart markere, gjerne med forskjellige skrifttyper, hva som er 

kapitler (chapters) og hva som er underkapitler (sub-headings), evt. også 

deler (parts) vs. kapitler (chapters). Markering av underkapitler med tall (f.eks. 

2.1, 2.3.3 o.s.v.) bør unngås i den endelige innholdsfortegnelsen. 

Sammendrag: 

Alle masteroppgaver skal inkludere et en-sides sammendrag som bindes inn i 

oppgaven og legges ved i elektronisk form. Dette kan gjøres enten som e-

post til studiekonsulenten med ansvar for eksamen, eller pr. diskett. 

Sammendragene samles i et hefte som distribueres til ansatte på SAI og 

relevante institusjoner. 

 

Sak 12/04 Emnebeskrivelser samt eksamensform og regler for hjemmeoppgaver for emner 
på masterprogrammet 

 
  Fra diskusjonen:  
 

På SVMET1010 som er obligatorisk emne i bachelorprogrammet, gjennomfører 
studentene et minifeltarbeid. Fagutvalget mente derfor at det ikke var hensiktsmessig 
med enda et minifeltarbeid i masterprogrammet. Allikevel ble det påpekt at en 
aktivitet som  minifeltarbeidet er, er viktig for at studentene skal forstå noen aspekter 
ved sosialantropologisk metode. Det ble derfor bestemt at minifeltarbeid skal 
omdefineres til “praktisk” oppgave for å gi rom for  
 
Det ble diskutert om det skulle være noen fast lengde på feltarbeidet på 
masterprogrammet. Maria Rønbeck fra fagutvalget mente at det ikke var 
hensiktsmessig å sette en begrensning på feltarbeidets lengde. Lengden på feltarbeidet 
ble fastsatt til 5-5,5 mnd. mot én stemme (Maria Røhnebæk).   

 
Vedtak:  
Emnebeskrivelser (vedlagt) vedtatt. 
 
Følgende vedtas om eksamensform og regler for hjemmeeksamen/-oppgave på høyere 
grad; master 

 
Generelle retningslinjer for hjemmeeksamen/-oppgave:  
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 Besvarelsen skal: 

 være maskinskrevet 

 ha forside med:  

 Totalt antall ord oppgitt 

 Emnekode og emnetittel 

 Semester og år 

 Kandidatnummer (ikke navn) øverst i høyre hjørne (Ved noen eksamener gis studentene 
kandidatnumre ved utlevering av eksamensoppgavene. Ved andre eksamener får studentene 
kandidatnumre først ved innlevering. Da skal du skrive "Kandidatnummer ___" øverst i høyre 
hjørne på forsiden og føre inn nummeret for hånd ved innlevering.) 

 
Besvarelsen avvises ved innlevering hvis den ikke er innenfor oppgitt lengde.  
Besvarelsen skal leveres i tre eksemplarer.  
Hvert eksemplar skal være stiftet sammen.  

Erklæring om kildebruk fylles ut, signeres og leveres løst i ett eksemplar. Erklæringen finnes på 
www.sai.uio.no/studier/skjema/index.html 

 

 
Emne Vurderingsform og retningslinjer 

  

SOSANT4100: Nyere 
antropologisk teori 

Hjemmeeksamen  
Tidsrom for hjemmeeksamen: 10 dager fra utlevering av oppgaver til innlevering av besvarelse. 
Oppgaver til hjemmeeksamen: studenten besvarer en av minimum to oppgaver. 
Besvarelsens omfang: minimum 4500 og maksimum 5 500 ord, inkludert mellomrom, forside og 
eventuelle noter. Litteraturliste kommer i tillegg.  

SOSANT4010: Metode 
og prosjektbeskrivelse     

Obligatorisk aktivitet: obligatorisk oppmøte på seminargrupper 
Det kreves oppmøte på 9 av 12 ganger. Ved fremvising av legeerklæring kan det tillates oppmøte 
på 7 av 12 ganger. 
Obligatorisk aktivitet: hjemmeoppgave  prosjektbeskrivelse  
Prosjektbeskrivelsen har et omfang på 6000- 7000 ord. Den skal inneholde følgende elementer: 
- Tema, problemstilling, sted/empirisk felt 
- Redegjørelse for relevant litteratur og tidligere forskning, både empirisk/regionalt og 

teoretisk 
- En diskusjon av metodiske innfallsvinkler  
- Etiske implikasjoner 
- Fremdriftsplan 
- Referanseliste 
Obligatorisk aktivitet: Rapport fra praktisk øvelse 
 Retningslinjer kommer 
Skoleeksamen: 
Foreleser utarbeider oppgaver til eksamen i samarbeid med emneansvarlig. 

SOSANT4200: 
Feltarbeid 

Feltrapport 
Feltrapporten skal leveres første arbeidsdag etter 1. august. Feltrapporten skal danne 
utgangspunkt for arbeidet med avhandlingen. Den skal gjøre rede for hvilke data som er samlet 
inn under feltarbeidet og med hvilke metoder, hvilke teoretiske verktøy som har vært brukt, og 
eventuelle avvik mellom intensjonene i prosjektbeskrivelsen og det faktiske feltarbeidet. Et 
foreløpig utkast til avhandlingens tematikk og omfang må inkluderes. Omfanget skal være 
mellom 3500 og 6000 ord. Feltrapporten vurderes av veileder med bestått/ ikke bestått 

SOSANT4300: 
Skriveseminar 

Deltakelse og innlegg på seminar 
Seminarleder avgjør kriterier for lengde og innhold i skriftlige arbeid. 

SOSANT4400: 
Litteraturseminar 

Innlegg eller essay i seminar 
Seminarleder avgjør kriterier for lengde og innhold i skriftlige arbeid der dette er nødvendig 

SOSANT4090 Masteroppgave og avsluttende eksamen 
Masteroppgaven skal ha et omfang på 35.000 ord (+/- 10%) inkludert fotnoter. 

 

Eventuelt 
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Instituttet har fått fprespørsel om å stille med en representant i Programutvalget 
Religionsprogrammet ved HF/TF 
 
Vedtak: 
Ettersom SAI bidrar med kun ett emne i bachelorprogrammet i Religion, ønsker 
instituttet på det nåværende tidspunkt ikke å være representert i programmets 
programutvalg. 
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Vedlegg: Emnebeskrivelser 
 
 
 

SOSANT4010 Metode og prosjektbeskrivelse 
 

 Dette er en emnebeskrivelse i henhold til ”Utfyllende regler til §§ 2.2, 3.3, (herunder § 3.3.4) 
og 3.7 i Forskrift om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo”. Emnebeskrivelsen 
referer til §3.7. 

 Dokumentene som det henvises til i dette dokumentet er samlet på : 
http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html 

 
 
3.7.1 Strukturelle forhold tilknyttet emnet 
 
Mål 

Emnet har som et grunnleggende mål å gjøre studenten i stand til å gjennomføre et 
sosialantropologisk forskningsprosjekt. 

Struktur og innhold 
Emnet utgjør 20 studiepoeng. 

Emnet skal gi deg innsikt i feltarbeidsteknikker og metodespørsmål, inkludert komparasjon, og det 
vektlegges hvordan dette står i forhold til sosialantropologisk teori. Emnet relateres til feltarbeidet og 
masteroppgaven ved at studentene i løpet av kurset skal formulere sin prosjektbeskrivelse. Pensum 
og undervisning bygges opp rundt et kjernepensum og lesning av monografier.  

Det kreves kunnskaper tilsvarende bachelorprogrammet i sosialantropologi eller annen utdannelse 
godkjent som tilsvarende. Se for øvrig § 3.7.2 om faglige krav for adgang til undervisning og § 3.7.3 
om faglige krav for adgang til eksamen 
 
§ 3.7.2 Undervisningsforhold tilknyttet emnet 
 
Undervisningsformer 

Det vil bli holdt en forelesningsserie på 12 dobbelttimer. I tillegg gis det seminarundervisning 10 
eller 12 ganger som går parallelt med forelesningene 

Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. 
 
Semester med undervisning 
Hvert høstsemester. 
 
Tidsrom av semesteret med undervisning 
Undervisningen foregår over hele semesteret. 
 
Undervisningsspråk 
Norsk 
 
Undervisningssted 
Universitetet i Oslo 
 

http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html
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Adgang til undervisning 
Det er ikke mulig å følge undervisning for andre enn studenter med opptak til masterprogrammet i 
sosialantropologi.  
 
§ 3.7.3 Eksamensforhold tilknyttet emnet 
 
Vurderings- og eksamensformer 
 
For å bestå emnet må studentene få godkjent følgende obligatoriske aktiviteter: 
 

 Deltakelse på seminargruppe: 9 av 12 ganger (ca. 80%) Legeerklæring gir fritak for inntil 5 av 12 
ganger (ca. 40%)  

 Godkjent rapport fra praktisk øvelse  

 Godkjent prosjektbeskrivelse  
 
Alle obligatoriske aktiviteter må være godkjente før eksamensresultater er gyldige. Eksamen kan kun 
avlegges samme semester som, eller semesteret etter at, obligatoriske aktiviteter er godkjent.  
 

 Eksamen består av en seks timers skoleeksamen. 
  
Ved gyldig forfall gis det anledning til å gå opp til utsatt eksamen. 
 
Se Lov om universitet og høgskoler § 51 ”Klage over formelle feil ved eksamen ” og § 52 
”Begrunnelse for og klage over karakterfastsetting” samt § 8.8 ”Klage” i Forskrift for studier og 
eksamener ved Universitetet i Oslo for klage på sensur fra sensur/ avsluttende vurdering.  
 
Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. 
 
Semester med eksamen/avsluttende vurdering 
Ordinær eksamen/avsluttende vurdering finner sted kun i undervisningssemesteret. Det er også 
anledning til å avlegge eksamen tidlig påfølgende semester.  
 
Tidsrom av semesteret for eksamen avsluttende vurdering 
Eksamen finner sted i slutten av semesteret, etter at obligatoriske aktiviteter og undervisningen er 
avsluttet.  
  
Tilrettelagt eksamen/avsluttende vurdering 
Jf.  § 7.5 ”Krav til studenten mht tilrettelagt eksamen/avsluttende vurdering” i Forskrift for studier 
og eksamener ved Universitetet i Oslo er det anledning for å søke om utvidet tid til eksamen samt 
praktisk eller teknisk tilrettelegging. 
 
Hjelpemidler til eksamen med tilsyn 
Ingen hjelpemidler tillatt 
 
Eksamensspråk 
Oppgavene gis på begge målformer. Dersom det er behov, kan studenten søke fakultetet om å få 
oppgaveteksten på engelsk. Studenten kan avlegge besvarelse på norsk, svensk, dansk eller engelsk.  
 
Om bruk av målform i eksamensoppgaver, se § 6.4 ”Eksamensoppgavers målform” i Forskrift for 
studier og eksamener ved Universitetet i Oslo. 
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Adgang til eksamen/avsluttende vurdering osv uten opptak 
Det er kun mulig for studenter med opptak til masterprogrammet i sosialantropologi å avlegge 
eksamen i emnet.  
 
Adgang til utsatt, ny osv eksamen/avsluttende vurdering  
Ved gyldig forfall gis det adgang til utsatt eksamen. 
 
Karakterfastsetting  
Karakteren på skoleeksamen er karakteren på emnet. Eksamen vurderes etter karakterskalaen A-F. 
Se fagspesifikke kriterier for karakterfastsettelse. 
 
Delvis sammenfall med annet emne, reduksjon av antallet studiepoeng 
Emnet faller ikke sammen med andre emner i masterprogrammet i sosialantropologi.  

http://www.sai.uio.no/studier/karakterveiledningbokst.html
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SOSANT4100 Nyere antropologisk teori 
 

 Dette er en emnebeskrivelse i henhold til ”Utfyllende regler til §§ 2.2, 3.3, (herunder § 3.3.4) 
og 3.7 i Forskrift om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo”. Emnebeskrivelsen 
referer til §3.7. 

 Dokumentene som det henvises til i dette dokumentet er samlet på : 
http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html 

 
3.7.1 Strukturelle forhold tilknyttet emnet 
 
Mål 

Emnet inngår som et ledd i forberedelsene til feltarbeid og masteroppgaven. Det har som siktemål å 
gi deg innsikt og forståelse for anvendelse av varierende sosialantropologiske teoretiske 
perspektiver. 

Struktur og innhold 
Emnet utgjør 10 studiepoeng. 

I dette emnet blir du kjent med sentrale begreper, grunnlagsproblemer og temaer innen nyere 
sosialantropologisk teori, sett i forhold til vitenskapsteoretiske synspunkter. 

Det kreves kunnskaper tilsvarende bachelorprogrammet i sosialantropologi eller annen utdannelse 
godkjent som tilsvarende. Se for øvrig § 3.7.2 om faglige krav for adgang til undervisning og § 3.7.3 
om faglige krav for adgang til eksamen 
 
§ 3.7.2 Undervisningsforhold tilknyttet emnet 
 
Undervisningsformer 

Det gis én forelesningsserie på tolv dobbelttimer over en periode på 12 uker. 

Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. 
 
Semester med undervisning 
Hvert høstsemester. 
 
Tidsrom av semesteret med undervisning 
Undervisningen foregår i semesterets første halvdel. 
 
Undervisningsspråk 
Norsk 
 
Undervisningssted 
Universitetet i Oslo 
 
Adgang til undervisning 
Det er ikke mulig å følge undervisning for andre enn studenter med opptak til masterprogrammet i 
sosialantropologi.  
 
§ 3.7.3 Eksamensforhold tilknyttet emnet 
 
Vurderings- og eksamensformer 

http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html
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Vurderingen består av en ti dagers hjemmeeksamen.  

Ved gyldig forfall gis det anledning til å gå opp til utsatt eksamen. 
 
Se Lov om universitet og høgskoler § 51 ”Klage over formelle feil ved eksamen ” og § 52 
”Begrunnelse for og klage over karakterfastsetting” samt § 8.8 ”Klage” i Forskrift for studier og 
eksamener ved Universitetet i Oslo for klage på sensur fra sensur/ avsluttende vurdering.  
 
Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. 
 
Semester med eksamen/avsluttende vurdering 
Ordinær eksamen/avsluttende vurdering finner sted kun i undervisningssemesteret. Det er også 
anledning til å avlegge eksamen tidlig påfølgende semester.  
 
Tidsrom av semesteret for eksamen avsluttende vurdering 
Eksamen finner sted etter at undervisningen er avsluttet.  
  
Tilrettelagt eksamen/avsluttende vurdering 
Jf.  § 7.5 ”Krav til studenten mht tilrettelagt eksamen/avsluttende vurdering” i Forskrift for studier 
og eksamener ved Universitetet i Oslo er det anledning for å søke om utvidet tid til eksamen samt 
praktisk eller teknisk tilrettelegging.  
 
Hjelpemidler til eksamen uten tilsyn 
Alle hjelpemidler/ kilder skal angis i kildehenvisning bakerst i besvarelsen. Dersom det ikke 
refereres til, eller på annen måte ikke oppgis alle kilder i besvarelsen, er dette å regne som fusk/ 
forsøk på fusk. 
 
Eksamensspråk 
Oppgavene gis på begge målformer. Dersom det er behov, kan studenten søke fakultetet om å få 
oppgaveteksten på engelsk. Studenten kan avlegge besvarelse på norsk, svensk, dansk eller engelsk.  
 
Om bruk av målform i eksamensoppgaver, se § 6.4 ”Eksamensoppgavers målform” i Forskrift for 
studier og eksamener ved Universitetet i Oslo. 
 
Adgang til eksamen/avsluttende vurdering osv uten opptak 
Det er kun mulig for studenter med opptak til masterprogrammet i sosialantropologi å avlegge 
eksamen i emnet.  
 
Adgang til utsatt, ny osv eksamen/avsluttende vurdering  
Ved gyldig forfall gis det adgang til utsatt eksamen. 
 
Karakterfastsetting  
Eksamen vurderes etter karakterskalaen A-F. 
 
Delvis sammenfall med annet emne, reduksjon av antallet studiepoeng 
Emnet faller ikke sammen med andre emner i masterprogrammet i sosialantropologi. 
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SOSANT4200 Feltarbeid 
 

 Dette er en emnebeskrivelse i henhold til ”Utfyllende regler til §§ 2.2, 3.3, (herunder § 3.3.4) 
og 3.7 i Forskrift om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo”. Emnebeskrivelsen 
referer til §3.7. 

 Dokumentene som det henvises til i dette dokumentet er samlet på : 
http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html 

 
3.7.1 Strukturelle forhold tilknyttet emnet 
 
Mål 

Emnet strekker seg over et helt semester, fra begynnelsen av januar til slutten av juni (tilsvarende 5-
5,5 mnd.). Studenten jobber med datainnsamling som skal danne grunnlaget for masteroppgaven. 
Etter feltarbeidet skal studenten også levere en feltrapport. 

Struktur og innhold 
Emnet utgjør 30 studiepoeng. 

Gjennom feltarbeidet får studenten praktisk erfaring med datainnsamling. 

Det kreves kunnskaper tilsvarende bachelorprogrammet i sosialantropologi eller annen utdannelse 
godkjent som tilsvarende. Se for øvrig § 3.7.2 om faglige krav for adgang til undervisning og § 3.7.3 
om faglige krav for adgang til eksamen 
 
§ 3.7.2 Undervisningsforhold tilknyttet emnet 

Det gis ingen undervisning i emnet 

 
§ 3.7.3 Eksamensforhold tilknyttet emnet 
 
Vurderings- og eksamensformer 

Vurderingen består av innlevering av feltrapport  

Ved gyldig forfall gis det anledning til å gå opp til utsatt eksamen. 
 
Se Lov om universitet og høgskoler § 51 og § 52 samt § 8.8 i Forskrift for studier og eksamener ved 
Universitetet i Oslo for klage på sensur fra sensur/ avsluttende vurdering. Klagen fremsettes når det 
samlede resultatet fra emnet er kunngjort.  
 
Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. I tillegg må studenten ha bestått emnene SOSANT4010 
Metode og prosjektbeskrivelse og SOSANT4100 Nyere antropologisk teori. 
 
Semester med eksamen/avsluttende vurdering 
Ordinær eksamen/avsluttende vurdering finner sted i vårsemesteret.  
 
Tidsrom av semesteret for eksamen avsluttende vurdering 
Avsluttende vurdering finner sted i august.  
  
Tilrettelagt eksamen/avsluttende vurdering 
Det vil ikke gis anledning til tilrettelagt eksamen. Studenten har selv ansvar for å gjennomføre 
feltarbeidet slik at frist for innlevering av feltrapport kan overholdes.  

http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html
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Hjelpemidler til eksamen med tilsyn 
Eksamen avlegges uten tilsyn. 

 
Hjelpemidler til eksamen uten tilsyn 
Alle hjelpemidler/ kilder skal angis i kildehenvisning bakerst i besvarelsen. Dersom det ikke 
refereres til, eller på annen måte ikke oppgis alle kilder i besvarelsen, er dette å regne som fusk/ 
forsøk på fusk. Se også egenerklæring. 
 
Eksamensspråk 
Studenten kan avlegge besvarelse på norsk, svensk, dansk eller engelsk.  
 
Om bruk av målform i eksamensoppgaver, se § 6.4 ”Eksamensoppgavers målform” i Forskrift for 
studier og eksamener ved Universitetet i Oslo. 
 
Adgang til eksamen/avsluttende vurdering osv uten opptak 
Det er kun mulig for studenter med opptak til masterprogrammet i sosialantropologi å avlegge 
eksamen i emnet.  
 
Adgang til utsatt, ny osv eksamen/avsluttende vurdering  
Jf Forskrift for studier og eksamener ved Universitetet i Oslo § 7.3 ”Gyldig forfall til eksamen” og § 
7.4.2 ”Adgang til utsatt eksamen, ny eksamen, ny praksisperiode og eventuell ekstraordinær 
eksamen” gis det adgang til utsatt eksamen ved gyldig forfall.  
 
Karakterfastsetting  
Eksamen vurderes etter karakterskalaen bestått/ ikke bestått. Se fagspesifikke kriterier for 
karakterfastsettelse 
 
Delvis sammenfall med annet emne, reduksjon av antallet studiepoeng 
Emnet faller ikke sammen med andre emner i masterprogrammet.  

http://www.sai.uio.no/studier/skjema/erklaering.rtf
http://www.sai.uio.no/studier/karakterveiledningbokst.html
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SOSANT4300 Skriveseminar 
 

 Dette er en emnebeskrivelse i henhold til ”Utfyllende regler til §§ 2.2, 3.3, (herunder § 3.3.4) 
og 3.7 i Forskrift om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo”. Emnebeskrivelsen 
referer til §3.7. 

 Dokumentene som det henvises til i dette dokumentet er samlet på : 
http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html 

 
3.7.1 Strukturelle forhold tilknyttet emnet 
 
Mål 

Emnet strekker seg over to semestre. Emnet skal hjelpe studenten i prosessen med å skrive 
masteroppgaven og øke studentens kompetanse i forskningsformidling.  

Struktur og innhold 
Emnet utgjør 10 studiepoeng. 

Gjennom skriveseminaret får studenten trening i å framstille en vitenskapelig tekst. Studentene 
utarbeider et essay eller en artikkel med utgangspunkt i eget materiale fra masteroppgaven og 
presenterer dette for gruppen. 

Det kreves kunnskaper tilsvarende bachelorprogrammet i sosialantropologi eller annen utdannelse 
godkjent som tilsvarende. Se for øvrig § 3.7.2 om faglige krav for adgang til undervisning og § 3.7.3 
om faglige krav for adgang til eksamen 
 
§ 3.7.2 Undervisningsforhold tilknyttet emnet 
 
Undervisningsformer 

Det gis seminarbasert undervisning på til sammen 12 ganger. Emnet strekker seg over to semestre. 

Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. 
 
Semester med undervisning 
Undervisningen begynner hvert høstsemester og avsluttes hvert vårsemester. 
 
Tidsrom av semesteret med undervisning 
Undervisningen foregår i slutten av høstsemesteret og i begynnelsen av vårsemesteret. 
 
Undervisningsspråk 
Norsk 
 
Undervisningssted 
Universitetet i Oslo 
 
Adgang til undervisning 
Det er ikke mulig å følge undervisning for andre enn studenter med opptak til masterprogrammet i 
sosialantropologi.  
 
§ 3.7.3 Eksamensforhold tilknyttet emnet 
 
Vurderings- og eksamensformer 

http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html
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Vurderingen består av obligatorisk deltakelse. For å få godkjent emnet må studenten møte på minst 9 
av 12 ganger (ca. 80%) samt levere innlegg på seminaret. Ved framvisning av gyldig legeerklæring 
kan det innvilges fravær ved 5 av 12 ganger (ca. 40%). Det er ikke eksamen i emnet.  

Se Lov om universitet og høgskoler § 51 og § 52 samt § 8.8 i Forskrift for studier og eksamener ved 
Universitetet i Oslo for klage på sensur fra sensur/ avsluttende vurdering.  
 
Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. I tillegg må studenten ha bestått emnene SOSANT4010 
Metode og prosjektbeskrivelse, SOSANT4100 Nyere antropologisk teori og SOSANT4200 
Feltarbeid. 
 
Semester med eksamen/avsluttende vurdering 
Avsluttende vurdering finner sted i emnets andre semester. 
  
Tidsrom av semesteret for eksamen avsluttende vurdering 
Avsluttende vurdering finner sted etter endt undervisning. 
 
Adgang til eksamen/avsluttende vurdering osv uten opptak 
Det er ikke eksamen i emnet 
  
Karakterfastsetting  
Eksamen vurderes etter karakterskalaen bestått/ ikke bestått. Se fagspesifikke kriterier for 
karakterfastsettelse 
 
Delvis sammenfall med annet emne, reduksjon av antallet studiepoeng 
Emnet faller ikke sammen med andre emner i masterprogrammet i sosialantropologi.  

http://www.sai.uio.no/studier/karakterveiledningbokst.html


 

 

UNIVERSITETET I OSLO  
Sosialantropologisk institutt 

   

Side 17 

SOSANT4400 Litteraturseminar 
 

 Dette er en emnebeskrivelse i henhold til ”Utfyllende regler til §§ 2.2, 3.3, (herunder § 3.3.4) 
og 3.7 i Forskrift om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo”. Emnebeskrivelsen 
referer til §3.7. 

 Dokumentene som det henvises til i dette dokumentet er samlet på : 
http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html 

 
3.7.1 Strukturelle forhold tilknyttet emnet 
 
Mål 

Emnet strekker seg over to semestre. Emnet skal styrke studentens faglige innsikt og fremme 
fagkritiske evner.  

Struktur og innhold 
Emnet utgjør 10 studiepoeng. 

Gjennom litteraturseminaret blir studenten kjent med aktuell faglitteratur på forskningsfronten så vel 
som klassiske verker. Det kan også knyttes til aktuell forskning ved instituttet. 

Det kreves kunnskaper tilsvarende bachelorprogrammet i sosialantropologi eller annen utdannelse 
godkjent som tilsvarende. Se for øvrig § 3.7.2 om faglige krav for adgang til undervisning og § 3.7.3 
om faglige krav for adgang til eksamen 
 
§ 3.7.2 Undervisningsforhold tilknyttet emnet 
 
Undervisningsformer 

Det gis seminarbasert undervisning på til sammen 12 ganger. Emnet strekker seg over to semestre. 

Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. 
 
Semester med undervisning 
Undervisningen begynner hvert høstsemester og avsluttes hvert vårsemester. 
 
Tidsrom av semesteret med undervisning 
Undervisningen foregår i slutten av høstsemesteret og i begynnelsen av vårsemesteret. 
 
Undervisningsspråk 
Norsk. Hvis foreleser ikke snakker norsk kan undervisningen også foregå på engelsk. 
 
Undervisningssted 
Universitetet i Oslo 
 
Adgang til undervisning 
Det er ikke mulig å følge undervisning for andre enn studenter med opptak til masterprogrammet i 
sosialantropologi.  
 
§ 3.7.3 Eksamensforhold tilknyttet emnet 
 
Vurderings- og eksamensformer 

http://www.sv.uio.no/studier/forskrifter_regler.html
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Vurderingen består av obligatorisk deltakelse. For å få godkjent emnet må studenten møte på minst 9 
av 12 ganger (ca. 80%) samt levere innlegg på seminaret. Ved framvisning av gyldig legeerklæring 
kan det innvilges fravær ved 5 av 12 ganger (ca. 40%). Det er ikke eksamen i emnet.  

Se Lov om universitet og høgskoler § 51 og § 52 samt § 8.8 i Forskrift for studier og eksamener ved 
Universitetet i Oslo for klage på sensur fra sensur/ avsluttende vurdering.  
 
Faglige krav 
Det kreves bachelorgrad i kultur- og samfunnsfag med disiplinærfordypning i sosialantropologi eller 
annen utdannelse godkjent som tilsvarende. I tillegg må studenten ha bestått emnene SOSANT4010 
Metode og prosjektbeskrivelse, SOSANT4100 Nyere antropologisk teori og SOSANT4200 
Feltarbeid. 
 
Semester med eksamen/avsluttende vurdering 
Avsluttende vurdering finner sted i emnets andre semester. 
  
Tidsrom av semesteret for eksamen avsluttende vurdering 
Avsluttende vurdering finner sted etter endt undervisning. 
 
Adgang til eksamen/avsluttende vurdering osv uten opptak 
Det er ikke eksamen i emnet 
  
Karakterfastsetting  
Eksamen vurderes etter karakterskalaen bestått/ ikke bestått. Se fagspesifikke kriterier for 
karakterfastsettelse 
 
Delvis sammenfall med annet emne, reduksjon av antallet studiepoeng 
Emnet faller ikke sammen med andre emner i masterprogrammet i sosialantropologi.  
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